2025 a Změnovém listu 
č. 1, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako přílohy, se smluvní strany dohodly 
na konečné ceně díla tak, že konečná cena díla ve výši 10 139 427,45 Kč včetně DPH se 
snižuje o částku 62 044,23 Kč včetně DPH a činí tak částku: 
10 077 383,22 Kč včetně DPH 

(slovy: Desetmilionůsedmdesátsedmtisíctřistaosmdesáttřikorundvacetdvahaléřů) 

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 

3.   Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti